
 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito: www.liceovirgilio.gov.it  E-mail: lepc11000c@istruzione.it - dirigente@liceovirgilio.gov.it – segreteria@liceovirgilio.gov.it  

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 – PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. 3143/C24                                                                               Lecce, 03/08/2015 
 

                                                                                                             Spett. Agenzia Viaggi Mazzini 
LECCE 

viaggimazzini@postecert.it 
 

ETN Management 
POTENZA 

etnmanagement@gigapec.it 
 

Al Sito WEB 
All’Albo 

SEDE 
 
Oggetto:  Aggiudicazione provvisoria stage “WORKING IN THE U.K.”  a 

Portsmouth 
                
CUP: I63G15000170008 – CIG: Z9E158060D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso pubblico n. 3/2015 pubblicato sul B.U. della Regione Puglia – n. 57 del  
23/04/2015: P.O. PUGLIA 2007/2013 Fondo Sociale Europeo – Capitale Umano ASSE V  - 
Interregionalità e Transnazionalità “Progetto di Mobilità Interregionale e Transnazionale”–Linea 1; 
VISTO il proprio provvedimento di indizione gara prot. n.2974/C24 del 23/7/2015  con procedura 
comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001, per affidamento servizi di formazione, trasporto 
aereo, vitto e alloggio in UK; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice – prot. n. 3144/C24 del 03/08/2015 per la 
valutazione delle offerte e il prospetto comparativo 
  

DECRETA 
 
di aggiudicare in via PROVVISORIA alla ditta “agenzia VIAGGI MAZZINI” la fornitura del 
servizio di Stage, trasporto aereo, vitto e alloggio in UK – Portsmouth. 
 
Avverso tale provvedimento, le ditte interessate potranno presentare reclamo entro e non oltre le ore 
12,00 del 10 agosto 2015. 
Trascorso tale termine l’aggiudicazione si intende approvata e diventa definitiva. 
La stipula del contratto avverrà nei termini e modalità previsti dalla vigente normativa. 
 
                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                            Prof.ssa Filomena  GIANNELLI  
 
 

Virgilio LICEO  CLASSICO STATALE 

LECCE ECDL 
European Computer 
Driving Licence 

Test Center Virgilio DSH4: ECDL Core - EQDL INDIRIZZO: CLASSICO E LINGUISTICO 



 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito: www.liceovirgilio.gov.it  E-mail: lepc11000c@istruzione.it - dirigente@liceovirgilio.gov.it – segreteria@liceovirgilio.gov.it  

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 – PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 

 


